ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

1

EDITAL DE CONCURSO Nº 09/2014

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ADEMAR DE BONA SARTOR, Prefeito Municipal de Rio Rufino, por meio da Secretaria de

Administração e Finança, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº
01/2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO GABARITO PRELIMINAR: por terem sido julgados

improcedentes os recursos impetrados, em nada alteram os resultados anteriormente divulgados,
conforme Pareceres da Banca Examinadora, que estão à disposição dos candidatos a partir do dia
08/01/2013, na Prefeitura de Rio Rufino.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do Concurso Público, conforme relatório de notas, Anexo I

deste Edital, está divulgado no Mural Público do Município de Rio Rufino, bem como, em caráter
meramente informativo, na internet, pelo site www.concursosss1.com.br.

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado da Prova Objetiva

poderão fazê-lo nos dias 08, 09 e 10 de janeiro de 2014, em conformidade com o disposto no Capítulo
VII, do Edital de Concurso Público nº 01/2013. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do
site www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de
recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do candidato.

3. CONVOCA PARA PROVA PRÁTICA: os candidatos para os cargos de Transporte e Manutenção

de Veículos - MOTORISTA I e OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I - Grupos I e II, desde que aprovados na
Prova Objetiva, ficam convocados a realizar a Prova Prática no dia 12/01/2014 (domingo), às 9 horas,
no Salão da Prefeitura Municipal de Rio Rufino, rua José Oselame, nº 209 - Centro - Rio Rufino. Ficam,
desde já, convocados os candidatos a comparecerem, no local e horário indicado.

3.1. O relatório de candidatos convocados para a Prova Prática consta no Anexo II deste Edital.
Todos os candidatos deverão apresentar-se com trinta minutos de antecedência, com trajes apropriados
para o teste, portando o documento de identidade que originou a inscrição, o documento de inscrição
no Concurso Público e CNH válida conforme a exigência do cargo (não serão aceitos protocolos ou
encaminhamentos da mesma, nem Permissão para Dirigir).

3.2. Os candidatos deverão vir preparados no que se refere à alimentação tendo em vista que os
testes não têm horário determinado para o término.

4. ALTERA CRONOGRAMA - Anexo IV do Edital de Concurso Público nº 01/2013, que passa a ser

como segue:

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.concursosss1.com.br/

 ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

2

DATA EVENTO
24/10/2013 Publicação do Edital de Concurso

28/10 a 26/11/2013 Período de Inscrições

27/11/2013 Último dia para pagamento da inscrição

02/12/2013 Edital Divulga Homologação das Inscrições e Local da Prova Objetiva

03, 04 e 05/12/2013 Prazo de Recurso contra Homologação das Inscrições

09/12/2013 Edital Divulga Resultado dos Recursos

22/12/2013 Prova Objetiva

23/12/2013 Gabarito Preliminar

26, 27 e 30/12/2013 Prazo de Recurso contra Gabarito Preliminar

07/01/2014 Edital Divulga Resultado dos Recursos, Gabarito Definitivo, Resultado da Prova Objetiva e Convoca
para Prova Prática

08, 09 e 10/01/2014 Prazo de Recurso contra Resultado da Prova Objetiva

12/01/2014 Prova Prática

14/01/2014 Edital Divulga Resultado dos Recursos e Resultado da Prova Prática

15, 16 e 17/01/2014 Prazo de Recurso contra Resultado da Prova Prática

21/01/2014 Edital Divulga Resultado dos Recursos e Classificação Final Preliminar

22, 23 e 24/01/2014 Prazo de Recurso contra Classificação Final Preliminar

28/01/2014 Edital Divulga Resultado dos Recursos e Homologação Final

Prefeitura Municipal de Rio Rufino, 07 de janeiro de 2014.

ADEMAR DE BONA SARTOR

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

 ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

3

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

Agente de Segurança do Trabalho I - TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800177 VALDERI PEREIRA VALENTE 9.00 12.00 7.50 36.00 64.50 APROVADO

4800066 BRUNO TETSUYA DOI 15.00 6.00 10.00 28.00 59.00 APROVADO

4800070 ERONILDA DE AGUIDA 12.00 9.00 5.00 32.00 58.00 APROVADO

4800060 JOAO PAULO PEREIRA DE SOUSA 6.00 12.00 7.50 28.00 53.50 APROVADO

4800017 ELITON MANOEL CORREA 6.00 6.00 5.00 32.00 49.00 REPROVADO

4800098 CRISTIANE VIEIRA PEREIRA 3.00 6.00 7.50 28.00 44.50 REPROVADO

4800182 GRAZIELA MONTEIRO DA COSTA 3.00 3.00 10.00 24.00 40.00 REPROVADO

4800025 EVORI MOREIRA BRANCO 9.00 0.00 2.50 16.00 27.50 REPROVADO

Auxiliar de Apoio a Saúde I - AUXILIAR DE ENFERMAGEM
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800160 ZELIR APARECIDA VARGAS 9.00 9.00 0.00 16.00 34.00 REPROVADO

Auxiliar de Apoio a Saúde I - TÉCNICO DE ENFERMAGEM
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800003 JULIANA WILLEMAM 12.00 9.00 5.00 24.00 50.00 APROVADO

4800048 CLAUDIA CRISTINA CONCEICAO 0.00 0.00 0.00 32.00 32.00 REPROVADO

Auxiliar de Apoio a Saúde I - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800008 ROSELENE COSTA EGER 0.00 3.00 5.00 32.00 40.00 REPROVADO

Fiscal - FISCAL DE OBRAS E POSTURAS I
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800015 LORIVAL BENTO DE ANDRADE JUNIOR 21.00 3.00 10.00 24.00 58.00 APROVADO

4800128 TAIZI ABREU MENDES 9.00 9.00 7.50 24.00 49.50 REPROVADO

4800029 RODRIGO MUNIZ DE SOUZA 9.00 9.00 10.00 20.00 48.00 REPROVADO

4800159 ANTONIO CARLOS DA SILVA 9.00 3.00 5.00 28.00 45.00 REPROVADO

4800181 LUCIANO MENDES COPETI 9.00 3.00 2.50 28.00 42.50 REPROVADO

4800163 LUCA DE MORAES 3.00 6.00 7.50 12.00 28.50 REPROVADO

4800051 LUANA DOS SANTOS 9.00 3.00 2.50 12.00 26.50 REPROVADO

4800059 LUCAS DOS SANTOS 0.00 3.00 0.00 20.00 23.00 REPROVADO

4800188 ISMAEL COSTA 3.00 9.00 2.50 8.00 22.50 REPROVADO

4800158 ANGELA MACEDO MEDEIROS DE AGUIDA 6.00 3.00 5.00 8.00 22.00 REPROVADO

4800115 RODRIGO PADILHA DO CARMO 6.00 0.00 2.50 8.00 16.50 REPROVADO

Fiscal - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA I
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800154 VANDA GISLAINE MORETTI DEUCHER 15.00 6.00 7.50 28.00 56.50 APROVADO

 ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

4

4800187 ANA CAROLINE FERREIRA 9.00 3.00 5.00 32.00 49.00 REPROVADO

4800074 SIMONE DE OLIVEIRA 9.00 6.00 5.00 28.00 48.00 REPROVADO

4800148 FRANCINE FELIPE COPETI 6.00 3.00 2.50 36.00 47.50 REPROVADO

4800169 ALANA CRISTINA KLOCK RAMOS 9.00 3.00 5.00 24.00 41.00 REPROVADO

4800129 SUSANE CARDOSO 9.00 3.00 5.00 20.00 37.00 REPROVADO

4800110 SEBASTIANA DE AGUIDA SILVA 6.00 3.00 2.50 16.00 27.50 REPROVADO

4800108 LEONARA PINTO VELOSO 3.00 9.00 2.50 12.00 26.50 REPROVADO

Fiscal - FISCAL TRIBUTÁRIO I
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800010 FLAVIA GUTIHA LORENZETTI 9.00 12.00 10.00 36.00 67.00 APROVADO

4800149 XANELY DESIREE CARDOSO BORGUESAN 12.00 9.00 5.00 28.00 54.00 APROVADO

4800144 ROSANE DE OLIVEIRA 15.00 6.00 7.50 24.00 52.50 APROVADO

4800164 DANUSA GHIZONI SANTOS 15.00 6.00 5.00 20.00 46.00 REPROVADO

4800005 BRUNO DOS SANTOS 12.00 6.00 5.00 20.00 43.00 REPROVADO

4800114 RAFAEL MANOEL MENDES 6.00 6.00 5.00 24.00 41.00 REPROVADO

4800113 AMAURILIO MARTINS CORDOVA 9.00 9.00 2.50 20.00 40.50 REPROVADO

4800030 NAHIN MAHASAN 9.00 6.00 5.00 20.00 40.00 REPROVADO

4800186 CAETANO DE SOUZA 9.00 9.00 7.50 12.00 37.50 REPROVADO

4800042 DEISE DE AGUEDA 3.00 3.00 5.00 20.00 31.00 REPROVADO

4800196 CLEVIO CAMARGO VIEIRA 6.00 3.00 5.00 16.00 30.00 REPROVADO

4800140 CAMILA COPETTI GHIZONI 3.00 3.00 0.00 12.00 18.00 REPROVADO

Técnico Municipal de Nível Superior III – ADVOGADO
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800052 RODOLFO PIRES FILHO 15.00 15.00 10.00 40.00 80.00 APROVADO

4800083 ANDERSON DENIS PERIN 15.00 12.00 10.00 32.00 69.00 APROVADO

4800077 RICARDO TADEU DE MORAES 9.00 6.00 7.50 36.00 58.50 APROVADO

4800170 ADENIR ANTONIO COSER 9.00 9.00 2.50 28.00 48.50 REPROVADO

4800011 FERNANDO DOS SANTOS HACKRADT 9.00 12.00 10.00 16.00 47.00 REPROVADO

Técnico Municipal de Nível Superior III - ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800043 PALOMA DE LIMA 9.00 6.00 10.00 36.00 61.00 APROVADO

4800093 FABIANA RIBEIRO DE SOUZA 12.00 0.00 2.50 44.00 58.50 APROVADO

4800031 ROSANGELA DE FATIMA MACEDO PADILHA 9.00 9.00 0.00 36.00 54.00 APROVADO

4800107 MANOEL TIAGO ANTUNES 6.00 9.00 7.50 28.00 50.50 APROVADO

4800139 HELENAGORETI DE OLIVEIRA MEDEIROS 6.00 3.00 2.50 32.00 43.50 REPROVADO

Técnico Municipal de Nível Superior III – CONTADOR
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800175 DAIANI ROSA PADILHA 9.00 3.00 7.50 28.00 47.50 REPROVADO

 ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

5

Técnico Municipal de Nível Superior III – ENFERMEIRO
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800067 KARINE MACEDO SILVEIRA 9.00 9.00 10.00 20.00 48.00 REPROVADO

4800135 VALDIRENE CORDOVA DE LIZ 9.00 9.00 5.00 24.00 47.00 REPROVADO

4800153 PABLO FERNANDES 9.00 0.00 5.00 32.00 46.00 REPROVADO

4800097 SIMONE TIBOLA 9.00 0.00 2.50 28.00 39.50 REPROVADO

4800161 ANELICE MEDEIROS 9.00 3.00 5.00 12.00 29.00 REPROVADO

4800184 RITCHELLY APARECIDA CARDOSO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

Técnico Municipal de Nível Superior III - ENGENHEIRO CIVIL
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800038 ANTONIO MARCIO WALTRICK SILVA 6.00 15.00 2.50 36.00 59.50 APROVADO

Técnico Municipal de Nível Superior III – FARMACÊUTICO
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800124 LIANELI RENINA WIGGERS FURLAN 12.00 6.00 2.50 40.00 60.50 APROVADO

4800138 MALBA LEMOS DE LIMA DEOLA 6.00 0.00 7.50 16.00 29.50 REPROVADO

Técnico Municipal de Nível Superior III – FISIOTERAPEUTA
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800166 MATHEUS POCKRANDT HOOG 9.00 12.00 5.00 36.00 62.00 APROVADO

4800152 OSMARINA DE FATIMA ALMEIDA 9.00 3.00 10.00 36.00 58.00 APROVADO

4800004 MAYARA FELIPE ARRUDA 12.00 3.00 10.00 32.00 57.00 APROVADO

4800023 PRISCILA GUIZONI 9.00 9.00 7.50 24.00 49.50 REPROVADO

4800007 ANA PAULA BONDAVALLI MADRUGA 9.00 9.00 10.00 20.00 48.00 REPROVADO

4800054 VANUSA SUTIL WIGGERS 9.00 6.00 2.50 24.00 41.50 REPROVADO

4800096 ANDREIA DE OLIVEIRA 3.00 3.00 2.50 28.00 36.50 REPROVADO

Técnico Municipal de Nível Superior III – FONOAUDIÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800167 MARTHA APARECIDA PRUNER 9.00 6.00 7.50 20.00 42.50 REPROVADO

4800018 FRANCIELLE CHIQUETTI 9.00 6.00 10.00 16.00 41.00 REPROVADO

4800061 FERNANDA NEVES LOPES 3.00 3.00 7.50 16.00 29.50 REPROVADO

Técnico Municipal de Nível Superior III – NUTRICIONISTA
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800102 SCHEILA DAYANE SCHNEIDER 6.00 12.00 10.00 28.00 56.00 APROVADO

Técnico Municipal de Nível Superior III – ODONTÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800095 ROSIANA SACCON MACHADO 12.00 6.00 10.00 40.00 68.00 APROVADO

 ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

6

4800028 PAULO RICARDO CORREA 15.00 9.00 2.50 36.00 62.50 APROVADO

4800162 ANA CAROLINI MATHIAS 12.00 6.00 7.50 32.00 57.50 APROVADO

4800165 LIRIA KNOLL 6.00 6.00 7.50 28.00 47.50 REPROVADO

4800155 LUANA CANTARELLI DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

Técnico Municipal de Nível Superior III – PSICÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT INF C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800069 MARIANA HEIDERSCHEIDT 9.00 6.00 10.00 36.00 61.00 APROVADO

4800191 KARIANE GONCALVES RAMOS 9.00 9.00 10.00 28.00 56.00 APROVADO

4800179 JANAINA MIGUELINA  SOUZA 9.00 9.00 7.50 28.00 53.50 APROVADO

4800094 ANDREIA APARECIDA DE GOIS LINS 6.00 6.00 7.50 32.00 51.50 APROVADO

4800146 PATRICIA DA SILVA PANDOLFO 12.00 6.00 7.50 24.00 49.50 REPROVADO

4800056 JOSEANE KRUCHINSCHI DO CARMO 3.00 3.00 7.50 32.00 45.50 REPROVADO

4800116 ALINE ALVES 12.00 6.00 5.00 20.00 43.00 REPROVADO

4800151 MANOELLA MARIOTTI MACHADO 9.00 3.00 10.00 20.00 42.00 REPROVADO

4800002 JOSEANE DE OLIVEIRA DA SILVEIRA 0.00 3.00 10.00 24.00 37.00 REPROVADO

4800194 JENIFFER BORGES DE ANDRADE 3.00 0.00 7.50 24.00 34.50 REPROVADO

4800132 DEIVID DOUGLAS CARVALHO DA ROSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

4800021 DIOGO BATISTA PEREIRA DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

Transporte e Manutenção de Veículos - MOTORISTA I
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO

4800141 EDER BANCK 10.40 10.40 3.00 10.64 34.44 PROVA PRÁTICA

4800125 DIONES CARLOS KRUGER 10.40 10.40 2.00 10.64 33.44 PROVA PRÁTICA

4800150 JOSE EDSON FELIPE CORDOVA 7.80 10.40 4.00 10.64 32.84 PROVA PRÁTICA

4800020 JILIANO SILVA 3.90 7.80 4.00 13.68 29.38 PROVA PRÁTICA

4800090 FERNANDO DEL CASTANHEL 7.80 9.10 1.00 10.64 28.54 PROVA PRÁTICA

4800075 DOUGLAS ALEXANDRE COELHO 5.20 10.40 2.00 9.12 26.72 PROVA PRÁTICA

4800147 NATANAEL DA CRUZ DO PRADO 7.80 5.20 4.00 9.12 26.12 PROVA PRÁTICA

4800118 JACSON DE SOUZA 6.50 6.50 4.00 6.08 23.08 PROVA PRÁTICA

4800016 EDERALDO MENDES 5.20 6.50 0.00 10.64 22.34 PROVA PRÁTICA

4800130 DIEGO FERREIRA 3.90 2.60 2.00 7.60 16.10 REPROVADO

4800126 VALERIO DE SOUZA BERNARDE 2.60 3.90 1.00 6.08 13.58 REPROVADO

4800091 ANTONIO EDSON ARCENIO 1.30 3.90 1.00 6.08 12.28 REPROVADO

4800112 LUIZ CEZAR ARCENO 1.30 1.30 1.00 6.08 9.68 REPROVADO

4800080 LEANDRO GHIZONI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

4800131 VITORINO DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

Transporte e Manutenção de Veículos - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I - Grupo I
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO

4800039 ADEMIR MACCARINI 6.50 9.10 3.00 7.60 26.20 PROVA PRÁTICA

4800119 LEANDRO PEREIRA WILLEMAM 5.20 7.80 3.00 9.12 25.12 PROVA PRÁTICA

4800036 ORLI JULIO DA SILVA 3.90 3.90 2.00 9.12 18.92 REPROVADO

 ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

7

Transporte e Manutenção de Veículos - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I - Grupo II
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO

4800064 JOSE EMILIANO BANCK 6.50 6.50 3.00 10.64 26.64 PROVA PRÁTICA

4800087 RODRIGO ALEXANDRE 7.80 9.10 2.00 7.60 26.50 PROVA PRÁTICA

4800101 CLEBER MARCIANO MARIANO 5.20 7.80 4.00 9.12 26.12 PROVA PRÁTICA

4800013 AGENOR MELO DUARTE 3.90 5.20 2.00 6.08 17.18 REPROVADO

4800156 RENI SIDNEI MARIANO 6.50 3.90 1.00 4.56 15.96 REPROVADO

VIGIA I
INSCRIÇÃO NOME PORT MAT C GER C ESP NOTA SITUAÇÃO

4800081 ADILSON DOS PASSOS 18.00 18.00 10.00 37.80 83.80 APROVADO

4800178 EDMILSON MARTINS 18.00 15.00 7.50 33.60 74.10 APROVADO

4800053 ELIZANGELA RIBEIRO DE SOUZA PIRES 21.00 15.00 7.50 29.40 72.90 APROVADO

4800072 MAICON DE MELO NEVES 18.00 15.00 10.00 29.40 72.40 APROVADO

4800192 FRANK CABRAL 15.00 18.00 7.50 25.20 65.70 APROVADO

4800100 ANDERSON JOSE ALEXANDRE 12.00 21.00 7.50 21.00 61.50 APROVADO

4800180 EDIMAR  MARTINS 12.00 21.00 7.50 21.00 61.50 APROVADO

4800057 CLODOALDO RODRIGUES DA SILVA 9.00 15.00 2.50 33.60 60.10 APROVADO

4800037 GUILHERME ELENO DA SILVA 12.00 9.00 5.00 33.60 59.60 APROVADO

4800026 JAIR JOSE RODRIGUES 12.00 9.00 5.00 29.40 55.40 APROVADO

4800117 JEAN ERNANI GERBER 15.00 12.00 7.50 16.80 51.30 APROVADO

4800122 JULIO VILSIONI ANDRADE 6.00 15.00 7.50 21.00 49.50 REPROVADO

4800012 ALTAIR DA SILVA 9.00 15.00 7.50 16.80 48.30 REPROVADO

4800172 THYAGO GOEDERT 9.00 9.00 5.00 25.20 48.20 REPROVADO

4800063 VALTAIR MACEDO 3.00 12.00 7.50 25.20 47.70 REPROVADO

4800120 ANTONIO CARLOS ALEXANDRE 6.00 6.00 7.50 21.00 40.50 REPROVADO

4800099 LUIZ DILSIONI ANDRADE 9.00 6.00 10.00 12.60 37.60 REPROVADO

4800045 GUIULE FELIPE DA SILVA 3.00 0.00 7.50 25.20 35.70 REPROVADO

4800092 JULIANO DE SOUZA 15.00 6.00 5.00 8.40 34.40 REPROVADO

4800171 SORLY LEOMAR DA SILVA 3.00 6.00 7.50 12.60 29.10 REPROVADO

4800035 FLORENTINO KOEHLER 0.00 0.00 7.50 21.00 28.50 REPROVADO

4800040 SALESIO NUNES 6.00 6.00 5.00 4.20 21.20 REPROVADO

4800085 IAGO GHIZONI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

 ESTADO DO SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

8

ANEXO II - RELATÓRIO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA

Transporte e Manutenção de Veículos - MOTORISTA I
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

4800141 EDER BANCK PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800125 DIONES CARLOS KRUGER PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800150 JOSE EDSON FELIPE CORDOVA PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800020 JILIANO SILVA PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800090 FERNANDO DEL CASTANHEL PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800075 DOUGLAS ALEXANDRE COELHO PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800147 NATANAEL DA CRUZ DO PRADO PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800118 JACSON DE SOUZA PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800016 EDERALDO MENDES PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

Transporte e Manutenção de Veículos - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I - Grupo I
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

4800039 ADEMIR MACCARINI PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800119 LEANDRO PEREIRA WILLEMAM PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

Transporte e Manutenção de Veículos - OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I - Grupo II
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

4800064 JOSE EMILIANO BANCK PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800087 RODRIGO ALEXANDRE PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS

4800101 CLEBER MARCIANO MARIANO PROVA PRÁTICA – DIA 12/01/2014 – 09 HORAS